



Pomysł na winnicę zrodził się prawie dekadę temu, kiedy rodzina Nizio wypatrzyła piękny stok – idealnie nadawał się pod uprawę winorośli. Swoje marzenie o własnej winnicy dość szybko wcielili w życie i już w 2012 roku ruszyli z pierwszymi nasadzeniami. Roztocze jest najbardziej nasłonecznionym regionem w Polsce, dzięki czemu mieliśmy idealne warunki do prowadzenia uprawy. Obecnie powierzchnia winnicy liczy trzy hektary, a jej obszar z roku na roku powiększa się o kolejne nasadzenia. Pierwszymi nasadzonymi szczepami były regent oraz solaris. Obecnie w Nizio Naturals wina powstają także ze szczepów seyval blanc, muscaris, johanniter i riesling, z których produkowane są naturalne wina spokojne, musujące oraz pét-naty. Wina Nizio Naturals są doceniane przez znawców, sommelierów oraz nagradzane w międzynarodowych konkursach – w 2015 wino Solaris zdobyło Złoty Medal w Międzynarodowym Konkursie Galicja Vitis, a Johanniter w 2016 otrzymało Złoty Korek w Poznaniu. Codzienna praca w winnicy to aktywność wyłącznie rodzinna, całą swoją energię i zaangażowanie przekuwają w najlepsze wino.

RESTAURACJA BOHEMA

RESTAURACJA BOHEMA UL. STANISŁAWA STASZICA 29, ZAMOŚĆ



FILET Z DORSZA

podawany na puree z batatów z karmelizowaną brukselką i cytrusowym sosem.

PROPOZYCJA SOMMELIERA



RUMIANEK 2021, JOHANNITER. WYTRAWNE.

Super wytrawne z bardzo wysoką kwasowością, jak żyletka. W bukietcie aromatyczne trio – zielone kwaśne jabłko, cytryna i białe kwiaty.



SCHAB Z KOŚCIĄ

podawany z kremowym ziemniaczanym puree, karmelizowaną brukselką i sosem pieczeniowym.

PROPOZYCJA SOMMELIERA



CARLA 2021, REGENT. WYTRAWNE.

Naturalnie mętne, niefiltrowane, bez dodatku cukru, czy siarczynów. Wino bardzo świeże i soczyste. Pełne owoców leśnych, wiśni, żurawiny, pomidora i ziół. Pełne, dojrzałe, owocowe i pikantne na podniebieniu.

45 zł

CENA Z WEJŚCIÓWKĄ FESTIWALOWĄ
ZAWIERA KIELISZEK WINA GRATIS.
Rumianek 2021, Johanniter.

45 zł

CENA Z WEJŚCIÓWKĄ FESTIWALOWĄ
ZAWIERA KIELISZEK WINA GRATIS.
Carla 2021, Regent.